(27) 98104-0129 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2025 

OBJETO 

Registro de Preços para contratação de empresa para futura e eventual aquisição de veículos, 

conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento. 

VALOR DA CONTRATAÇÃO 

R$ 658.440,00 (seiscentos e cinquenta e oito mil e quatrocentos e quarenta reais)  

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Data: 11/09/2025 às 08:01h  

INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS:  

8h do dia 29/08/2025. 

LIMITE PARA ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS E HABILITAÇÃO:  

08h do dia 11/09/2025 

REFERÊNCIA DE TEMPO:  

HORÁRIO DE BRASÍLIA

[...]

chave de roda, estepe, tria ngulo, 
extintor. 
Os Veículos deverão ser 
entregues emplacados em nome 
do Fundo Municipal de Saúde, 
sendo este o primeiro 
proprietário.  
ENTREGUE ADESIVADO 
CONFORME LAYOUT FORNECIDO 
PELA SECRETARIA SOLICITANTE. 

VALOR TOTAL: (seiscentos e cinquenta e oito mil e quatrocentos e quarenta 
reais) 

R$  
658.440,00 

1.2 O veículo deve ter garantia mínima de 12 (doze) meses, contados a partir da data da 

entrega, e também Assistência Técnica gratuita, durante o período de garantia, para o local 

definido no Contrato de Fornecimento. Além disso, o atendimento às manutenções solicitadas